آذری : توانمندی مبارزه با چالش های AFC را نداریم
سعید آذری گفت: راجع بازی با تیم های عربی خارج از خانه خیلی صحبت کردیم. توانمندی مبارزه با چالش های AFC که برای فوتبال ما ایجاد می کند را

نداریم. جایگاه و قدرتمندی خاصی در مجامع بین المللی نداریم که با این مسائل مبارزه کنیم و مجبوریم تن به این خواسته ها و چالش ها بدهیم.

varzesh@qudsonline.ir پنجشنبه 25 آذر 1395 15 ربیع الاول 1438 15 دسامبر 2016 سال بیست و نهم شماره 8287

کوره داغ ذوب آهن منتظر پرسپولیس

استقلال - پدیده؛ ملاقات زخم خورده ها
فوتبال حمید رضا عرب به بــازی های عصر امروز
بنگیرد؛ شاید برای آقا صمد دیگر این آخرین فرصت باشد
تا برابر یکی ازخوب های لیگ اعاده حیثیت کند.